Skutki finansowe, które możliwe są do określania, gdyż wynikają z obligatoryjności zaproponowanych działań 
i nie dopuszczają wariantów o zróżnicowanych kosztach, będą dotyczyć:

a)Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Białymstoku. Koszty dotyczące działań z zakresu ochrony
czynnej, monitoringu i uzupełnienia stanu wiedzy – 2 631 000 zł (słownie: dwa miliony sześćset trzydzieści 
jeden tysięcy zł). Szczegółowa kalkulacja poszczególnych działań została umieszona w Dokumentacji Planu 
Zadań Ochronnych obszaru Natura 2000 Bagno Wizna PLB200005 w województwie podlaskim.

b)Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie – koszt około 200 000 zł (słownie: